

**Fornecedor:** 6651-6 ALIRIO FERREIRA BARBOSA EPP **CNPJ/CPF:** 77.578.524/0001-99 **Telefone:** 43.3534-2782 **Status:** Habilitado

**E-mail:** bruna.megatron@outlook.com **Representante:** 6652-4 ALIRIO FERREIRA BARBOSA

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
<b>Lote: 1</b> INCENTIVO DA ASSISTÊNCIA FARMACÊUTICA IOAF - EXCLUSIVO ME E									
1	8920-AR CONDICIONADO SPLIT 12.000 BTUs	1,00	UNID	Classificado	AGRATTO		3.019,00	3.019,00	
<b>Lote: 2</b> CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE - EXCLUSIVO ME E EPP									
1	4581-APONTADOR DE METAL	5,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		2,38	11,90	
3	8928-CADERNO CAPA DURA 1 MATÉRIA 48	5,00	UNID	Classificado	CREDEAL		11,50	57,50	
5	5036-CALCULADORA DE MESA 12 DIGITO	2,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		21,50	43,00	
6	5038-CANETA DESTACA TEXTO AMARELA CX	1,00	CX	Classificado	MASTERPRINT		22,40	22,40	
7	7155-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	1,00	CX	Classificado	BIC		39,30	39,30	
8	7157-CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL SEM	1,00	CX	Classificado	BIC		39,30	39,30	
9	8062-CLIPS EM AÇO NIQUELADO Nº 4/0 500	2,00	CX	Classificado	CLIPS NEW		10,35	20,70	
10	8929-COLA BRANCA 37 GR	5,00	UNID	Classificado	ACRILEX		2,75	13,75	
11	5051-CORRETIVO LIQUIDO À BASE DE ÁGUA,	2,00	UNID	Classificado	KAZ		1,88	3,76	
12	7174-ESTILETE GRANDE	2,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		3,48	6,96	
13	8034-FITA ADESIVA TRANSPARENTE	5,00	UNID	Classificado	TIGH TARE		2,88	14,40	
15	8331-GRAMPEADOR DE MESA 25 folhas,	2,00	UNID	Classificado	KAZ		11,10	22,20	
16	7185-GRAMPEADOR DE METAL CAPACIDADE	1,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		71,00	71,00	
18	7199-GRAMPO PARA GRAMPEADOR Nº 26/6	5,00	CX	Classificado	MARIPEL		6,97	34,85	
19	8934-IMPRESSORA COLOR LASERJET PRO	1,00	UNID	Classificado	HP		1.986,50	1.986,50	
20	4612-LAPIS PRETO Nº2 MADEIRA	1,00	CX	Classificado	MASTERPRINT		39,90	39,90	
21	4657-LIVRO ATA 50 fls	1,00	UNID	Classificado	TILIBRA		6,98	6,98	
22	8308-PAPEL SULFITE A4 75GR ALCALINO 210	1,00	CX	Classificado	CHAMEX		205,00	205,00	
23	2523-PAPEL VERGE A4 BRANCO CX C/ 50 FLS	1,00	PCTS	Classificado	OFFPAPER		14,81	14,81	

PROPOSTA DE FORNECIMENTO DE PRODUTOS / SERVIÇOS

Nº Item	Descrição do Produto / Serviço	Qtde.	Unid.	Status	Marca	Modelo	Preço unitário	Preço Total	Sel
24	8930-PASTA COM GRAMPO PLÁSTICO OF	10,00	UNID	Classificado	ACP		2,48	24,80	
27	8053-PEN DRIVE 8 GB	2,00	UNID	Classificado	SANDISK		25,00	50,00	
29	4384-PINCEL ATOMICO AZUL	3,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		3,48	10,44	
30	4385-PINCEL ATOMICO PRETO	3,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		3,48	10,44	
31	4386-PINCEL ATOMICO VERMELHO	3,00	UNID	Classificado	MASTERPRINT		3,48	10,44	
34	4654-REGUA GROSSA 30cm	3,00	UNID	Classificado	WALEW		2,48	7,44	
35	5089-TESOURA MULTISUO C/21 EM AÇO INOX	30,00	UNID	Classificado	JOCAR		8,98	269,40	

**Lote: 4** EQUIPAMENTOS PARA UBS PMAQ - EXCLUSIVO ME E EPP

1	8944-ARMÁRIO EM AÇO COM 2 PORTAS COM	2,00	UNID	Classificado	VEGEL		914,00	1.828,00	*
2	8951-ARQUIVO EM AÇO 4 GAVETAS	6,00	UNID	Classificado	VEGEL		939,00	5.634,00	*
4	8959-BEBEDOURO C/ 2 TORNEIRAS,	1,00	UNID	Classificado	KARINA		1.299,00	1.299,00	
5	8945-CADEIRA DE ESCRITÓRIO GIRATÓRIA	2,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		369,00	738,00	
6	8949-CADEIRA GIRATÓRIA TIPO PRESIDENTE	2,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		730,00	1.460,00	
7	5281-CADEIRA SECRETARIA FIXA	12,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		249,50	2.994,00	
8	8948-CADEIRAS LONGARINAS 3 LUGARES	4,00	UNID	Classificado	MARTIFLEX		379,50	1.518,00	
14	8947-IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL	3,00	UNID	Classificado	HP		1.424,00	4.272,00	
15	8952-NOBREAK 800VC BIVOLT	5,00	UNID	Classificado	RAGTECH		823,50	4.117,50	
16	8943-NOTEBOOK	5,00	UNID	Classificado	HP		2.714,00	13.570,00	*
20	1655-VENTILADOR DE PAREDE DE 60 CM	3,00	UNID	Classificado	VENTISOL		262,50	787,50	

**Total da Proposta:** 44.274,17